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NOTA* Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan en fonction des nécessités techniques de la réalisation, tant en ce qui concerne les dimensions libres que l'équipement. Les surfaces  sont approximatives. Les retombées,soffites,faux-plafond, équipements sanitaires ainsi que le calepinage et dimensions des carrelages sont figurés à titre indicatif, et peuvent subir des modifications pour
impératif technique. Les appareils ménagers et eviers ne sont pas fournis et sont figurés à titre indicatif. Les volets roulants seront prévus conformément à la notice de vente. Les coffres de volet roulant ne sont pas représentés. La hauteur des seuil au droit des porte-fenêtres sur balcons ou terrasses pourra varier de 5 à 35cm à partir du sol intérieur. La hauteur entre le jardin et la terrasse pourra varier entre 0
et 60cm. Les jardins ne seront pas nécessairement plats et pourront comporter des talus et des pentes, dont le positionnement est figuré à titre indicatif et pourra être modifié.
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Les Balcons de Sermenaz
 Rillieux-la-Pape 69140

Type

BATIMENTS D E

Niveau

298,80

301,60

304,40304,45

310,00

298,80

301,60

304,40304,45

313,00

298,80

301,60

304,40304,45

310,00

313,00

1 635

1 5001 500

1 300

314,10

310,10

296,00296,00

293,25

20

4512
55

Zone techniqueD
iv

is
io

n 
pa

rc
el

la
ire

315,40

313,00 313,20

311,10

314,10

312,60

30
22

5 70

14
15

22
5

80
10

1 2 3 4 5 6 7 8

9

10

11

12131415161718

MTA

MTA

BI

Entrée
2,89 m2

E2SS

WC 1
2,15 m2

E1SS

Séjour/cuisine
40,26 m2

E1SS

Entrée
7,10 m2

E1SS

SDE
4,72 m2

E1SS

Chambre 1
12,06 m2

E1SS

Dgt
2,45 m2

E1SS

LV
R

GTL

SDE
5,11 m2

E2SS

E-
02

 S
S

E-
01

 S
S

LV

R

GTL

LL

+294,85

+293,00

+293,00

+293,66

+293,00

+293,74 +293,91 +294,13
+294,41 +294,65

+294,83

+294,38

+294,80

+294,31

+292,59

+293,00

+293,45

+293,60

+293,45

+292,85

PK ACCESSION

PK
 S

O
C

IA
L

VB sur porte
4m²

VB
3m²

VH

VH

VH

CUVE RETENTION 215 m3

LOCAL OM
+293,60 NGF

VB
3m²

AC
C

ES
 L

O
G

EM
EN

T
+2

92
,8

5 
N

G
F

1

2

3

4

5

6

7

8

10

11

12

13

14

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31

32 33 34 35 36 37 38 39 40 41

42

43

44

45

46

47 48

49

50

51

52 53

54 55

56

57

58

59

60

61

62

6463

6665

6867

7069

71 72 73

74 75 76 77 78 79

80 81

82

83

84 85

86 87

88 89

90 91

92 93 94 95 96 97 98 99

100 101 102 103

104 105 106 107

108 109 110 111

112 113 114 115

116 117

118 119

120 121

122 123

9VMC

VMC

< 40 m

< 
40

 m

< 
25

 m

< 40 m

< 25 m

PH 25

PH 25

27
 b

oî
te

s 
au

x 
le

ttr
es

CS
VT-01 VT-02

Séjour/cuisine
42,47 m2

E2SS

Terrasse

34,75 m2

Terrasse

17,13 m2

Buanderie
2,81 m2

E2SS

Rez-de-chaussée

F G H


